
USNESENÍ Z 13. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE SEDLNICE 
KONANÉHO DNE 17. 12. 2012 V  KIC SNĚŽENKA V SEDLNICÍCH

Usnesení č. 165/2012
ZO schvaluje hlasování samostatně ke každému bodu programu.

Usnesení č. 166/2012
ZO schvaluje navržené členy návrhové komise ve složení Jordánek , Oleják , Skopal

Usnesení č. 167/2012
ZO schvaluje zprávu o plnění usnesení z 12. zasedání ZO ze dne 29.10. 2012 konaného v sále 
KIC Sněženka

Usnesení č. 168/2012
ZO schvaluje zprávu o činnosti RO za období od minulého jednání ZO tj. od 29.10.2012
do 17.12.2012

Usnesení č. 169/2012
ZO bere na vědomí hospodaření obce za 1.- 11. - měsíc 2012.

Usnesení č. 170/2012
ZO pověřuje RO k úpravě rozpočtu obce Sedlnice č. 5 na rok 2012 v závěru roku 2012

Usnesení č. 171/2012
ZO schvaluje rozpočet obce Sedlnice na rok 2013
Na straně příjmů 18.160.000,-Kč
Na straně výdajů 20.738.944,-Kč
Třída 8 – financování 2.578.944,-Kč
Rozpočet obce Sedlnice na rok 2013 je sestaven jako deficitní, s celkovými příjmy a výdaji 
uvedenými výše.
Schodek rozpočtu je financován zůstatkem na běžném účtu, který činí k 31.12.2012 cca 
3.000.000,-Kč 

Usnesení č. 172/2012
ZO schvaluje prodej pozemku (záměr již byl vyhlášen a vyvěšen dle § 39 Zákona o obcích č.
128/2000 Sb.) parc.č. 329 o výměře 297 m2 paní Haně Onderkové bytem Sedlnice č.p. 184, 
742 56 Sedlnice za kupní cenu 5.940,-Kč plus správní poplatky vše se splatností při podpisu 
smlouvy.

.

……………………………..                                                       ……………………………..
     František Jordánek                                                                            Petr Oleják
        Starosta obce                                                                              Místostarosta obce


